太阳纸业有限公司（以下简称“广西太阳”）。广西太阳由公司以现金出资，注册资本为 50,000万元人民币，公司拥有100%

的股份。广西太阳已于2019年7月12日取得北海市铁山港区市场监督管理局颁发的营业执照，统一社会信用代码为

91450512MA5NXT7X06，公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资），法定代表人：李洪信，公司住所：

北海市铁山港区兴港镇铁山港口岸联检大楼三楼25号，经营范围：林木种植；木浆、木片及纸、纸板的研发、生产、销售；

货物及技术进出口贸易；造纸用原材料的收购；热电的生产；建筑材料、五金交电、化工产品的销售（危险化学品除外）；

仓储设施管理与租赁。该事项详见公司于2019年6月26日在公司指定信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》、《上海证

券报》、《中国证券报》和巨潮资讯网披露的《关于设立广西太阳纸业有限公司的公告》。

根据公司的发展规划，广西太阳拟在广西壮族自治区北海市实施“林浆纸一体化项目”。2019年7月26日，广西太阳350

万吨林浆纸一体化项目获得广西壮族自治区投资项目备案证明（项目代码：2019-450512-22-03-024589）。

2020年1月2日，广西太阳纸业有限公司350万吨林浆纸一体化项目取得了广西壮族自治区生态环境厅出具的《广西壮族

自治区生态环境厅关于广西太阳纸业有限公司 350万吨林浆纸一体化项目环境影响报告书的批复》（桂环审[2020]1号）。

2020年4月19日，公司召开第七届董事会第十三次会议，会议审议通过了《关于公司投资建设广西北海350万吨林浆纸一

体化（一期）项目的议案》。本议案尚需经公司2019年年度股东大会批准。

公司广西北海“林浆纸一体化”项目拟分二期陆续实施，其中一期项目包括55万吨/年文化用纸项目、15万吨 /年生活用纸

项目和配套的80万吨/年化学木浆项目、60万吨/年化机浆项目，预计项目建设周期为18个月。一期项目建成后，公司广西生

产基地可形成年产55万吨文化用纸和15万吨生活用纸的生产能力。该事项详见公司于2020年4月21日在公司指定信息披露媒

   2019 年年度报告全文

59

体《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》和巨潮资讯网披露的《关于投资建设广西北海350万吨

林浆纸一体化（一期）项目的公告》

   2019 年年度报告全文

60

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 40,641,750 1.57%   -19,210,000 -19,210,000 21,431,750 0.83%

3、其他内资持股 40,641,750 1.57%   -19,210,000 -19,210,000 21,431,750 0.83%

境内自然人持股 40,641,750 1.57%   -19,210,000 -19,210,000 21,431,750 0.83%

二、无限售条件股份 2,550,908,766 98.43%   19,065,165 19,065,165 2,569,973,931 99.17%

1、人民币普通股 2,550,908,766 98.43%   19,065,165 19,065,165 2,569,973,931 99.17%

三、股份总数 2,591,550,516 100.00%   -144,835 -144,835 2,591,405,681 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2019年11月15日，公司分别召开第七届董事会第十一次会议和第七届监事会第十次会议，审议通过了《关于回购注

销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。公司限制性股票激励计划（2017—2019）激励对象牛成对等8人

因个人原因离职，不再满足成为激励对象的条件。根据《公司限制性股票激励计划（2017 —2019）》以及相关法律、法规

的有关规定，上述8人所持已获授但尚未解除限售的限制性股票由公司回购注销。本次回购注销的限制性股票数量为366,000

股。本次回购注销的限制性股票的回购价格为每股4.45元，回购总金额为1,628,700元。

2、经中国证监会证监许可[2017]1930号文核准，公司获准公开发行可转换公司债券（以下简称“债券”）。债券的简称

为“太阳转债”、债券代码为“128029”。债券发行时间为2017年12月22日，初始转股价格为8.85元/股，上市时间为2018年1月

16日；债券存续的起止日期为2017年12月22日至2022年12月22日；债券转股期的起止日期为2018年6月28日至2022年12月22

日。2019年度，公司本次可转换公司债券共计转股221,165股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

见“股份变动的原因”。

股份变动的过户情况